



**Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy**

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail: [sekretariat.otw@otwock-szpital.pl](mailto:sekretariat.otw@otwock-szpital.pl)

A/ZP.26.3.24 PN/2022

Otwock, dnia 26/10/2022

**Do wszystkich  
zainteresowanych**

Dotyczy: Postępowania przetargowego na „Produkty farmaceutyczne” Nr sprawy: 24/PN/2022

**Zamawiający informuje , iż od Wykonawcy wpłynęły następujące pytania:**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 27 poz. 1 produktu leczniczego Amikacin 5 mg/ml, roztwór do infuzji, w opakowaniu 250 mg / 50 ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego : Tak.**
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 27 poz. 3 produktu leczniczego Amikacin 5 mg/ml, roztwór do infuzji, w opakowaniu 1000 mg / 200 ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego : Tak.**
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 27 poz. 8 oraz 9 produktu leczniczego Paracetamol w opakowaniu fiolka szklana?  
**Odpowiedź Zamawiającego : Tak.**
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 42 pozycja 7 produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszony w NaCl 0,9% 500ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego : Nie.**
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 42 pozycja 8 produktu leczniczego Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszony w NaCl 0,9% 500ml?  
**Odpowiedź Zamawiającego : Nie.**

DYREKTOR NACZELNY  
MAZOWIECKIEGO CENTRUM  
LECZENIA CHOROÓB PŁUC I GRUŹLICY

lek. med. Antoni Brochno

Do wiadomości : strona internetowa prowadzonego postępowania :  
<https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl>

KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka